



# ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.10.2018

№ 762-ПП

г. Екатеринбург

### **О внесении изменений в государственную программу Свердловской области «Обеспечение деятельности мировых судей Свердловской области до 2020 года», утвержденную постановлением Правительства Свердловской области от 21.10.2013 № 1271-ПП**

В соответствии с Областным законом от 10 марта 1999 года № 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области», Законом Свердловской области от 7 декабря 2017 года № 121-ОЗ «Об областном бюджете на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов», Указом Губернатора Свердловской области от 24.08.2018 № 403-УГ «О внесении изменений в Указ Губернатора Свердловской области от 14.02.2011 № 75-УГ «О реализации Закона Свердловской области от 15 июля 2005 года № 84-ОЗ «Об особенностях государственной гражданской службы Свердловской области» в части основных гарантий государственных гражданских служащих Свердловской области в сфере оплаты труда», постановлением Правительства Свердловской области от 17.09.2014 № 790-ПП «Об утверждении Порядка формирования и реализации государственных программ Свердловской области» Правительство Свердловской области

#### **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести в государственную программу Свердловской области «Обеспечение деятельности мировых судей Свердловской области до 2020 года», утвержденную постановлением Правительства Свердловской области от 21.10.2013 № 1271-ПП «Об утверждении государственной программы Свердловской области «Обеспечение деятельности мировых судей Свердловской области до 2020 года» («Областная газета», 2013, 30 октября, № 491–493) с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Свердловской области от 07.05.2014 № 375-ПП, от 25.12.2014 № 1214-ПП, от 29.04.2015 № 330-ПП, от 15.07.2015 № 619-ПП, от 24.12.2015 № 1182-ПП, от 08.06.2017 № 415-ПП, от 05.07.2017 № 499-ПП, от 29.12.2017 № 1048-ПП, от 19.04.2018 № 227-ПП и от 17.05.2018 № 313-ПП, следующие изменения:

1) в паспорте в таблице в строке «Объемы финансирования государственной программы по годам реализации, тыс. рублей» в графе второй число «4 456 377,2» заменить числом «4 476 798,3», число «675 550,0» – числом «695 971,1», число «4 434 191,8» – числом «4 454 612,9», число «660 980,2» – числом «681 401,3»;

2) в приложении № 2 в таблице в строке 1 в графе 3 число «4 456 377,2» заменить числом «4 476 798,3», в графе 8 число «675 550,0» – числом «695 971,1»;

3) в приложении № 2 в таблице в строке 3 в графе 3 число «4 434 191,8» заменить числом «4 454 612,9», в графе 8 число «660 980,2» – числом «681 401,3»;

4) в приложении № 2 в таблице в строках 6 и 16 в графе 3 число «4 405 149,2» заменить числом «4 425 570,3», в графе 8 число «675 550,0» – числом «695 971,1»;

5) в приложении № 2 в таблице в строках 8 и 18 в графе 3 число «4 382 963,8» заменить числом «4 403 384,9», в графе 8 число «660 980,2» – числом «681 401,3»;

6) в приложении № 2 в таблице в строках 21 и 22 в графе 3 число «3 728 985,6» заменить числом «3 746 479,5», в графе 8 число «565 858,8» – числом «583 352,7»;

7) в приложении № 2 в таблице в строках 23 и 24 в графе 3 число «120 110,2» заменить числом «120 883,5», в графе 8 число «17 931,6» – числом «18 704,9»;

8) в приложении № 2 в таблице в строках 35 и 36 в графе 3 число «304 328,7» заменить числом «306 482,6», в графе 8 число «44 503,0» – числом «46 656,9».

2. Настоящее постановление опубликовать на «Официальном интернет-портале правовой информации Свердловской области» ([www.pravo.gov66.ru](http://www.pravo.gov66.ru)).

Исполняющий обязанности  
Губернатора Свердловской области



А.В. Орлов